
Oferta válida del 9 al 22 de abril de 2026 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 9 al 15 de abril de 2026)

EN LA MEJOR SELECCIÓN 
DE PRODUCTOS 

2 uds: 2,99€ (2,49€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,67€/kilo)

GULLÓN
Galleta María 
dorada, 600 gr.

1 ud: 1,99€
(3,32€/kilo)

1€

     CON TU
  TARJETA 
CLUB LUPA
  LA  2ª UNIDAD  
  AL-50%

2 uds: 7,73€ (2,58€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,72€/kilo)

FRISKIES
Alimento para gatos 
buey-pollo-verduras, 1,5 kg.

1 ud: 5,15€
(3,43€/kilo)

2,58€

CON NOMBRE PROPIO
CAMPAÑA SOLIDARIA

Del 9 de abril al 6 de mayo

Escanea para 
conocer más sobre 

la campaña

Ayuda al dúo más adorable 
a llenar su cuenco.

¡Cada lata, cada saco de pienso, 
cada producto cuenta!

Donación para protectoras



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.10,95

€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran Doblón.

13,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salchichón Gran Serrano.

14,95
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Jamón de pavo. 12,95

€/kilo

EL TEJAR
Cecina de vacuno.

34,95
€/kilo

IBISMA
Centro de jamón de 
cebo de campo 50% 
Raza Ibérica.

59,95
€/kilo

MAYBE
Panceta adobada.

12,95
€/kilo

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. aprox.

82€
(11,71€/kg. aprox.)

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% Raza Ibérica.

47,95
€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

19,95
€/kilo

LA SELVA
Bacon ahumado natural 
50% Duroc, 150 gr.

2,35€
(15,67€/kilo)

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

12,20
€/kilo

IGLESIAS
Chorizo cular extra dulce 
o picante Salamanca o 
salchichón cular extra 
Salamanca.

16,95
€/kilo



LOS CAMEROS
Queso mezcla 
semicurado. 14,95

€/kilo

ALTEZA
Queso mezcla 
curado. 13,95

€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema.

21,95
€/kilo

VELLÓN DE 
FUENTESAÚCO
Queso añejo 
D.O.P. Zamorano. 23,95

€/kilo

CABRIFIN
Rulo de cabra.15,95

€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso en barra bajo en 
grasa y reducido en sal.

10,95
€/kilo

NIKZAS
Queso Feta D.O.P., 
150 gr.

2,25€
(15€/kilo)

LA VIE DE CHATEAU
Queso Emmental.

13,95
€/kilo

CASTELLO
Piña.

19,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso tierno o bajo 
en sal, 450 gr.

5,95€
(13,22€/kilo)

CASA AZZURRA
Queso mascarpone, 
250 gr.

2,55€
(10,20€/kilo)

DELEITUM
Queso Roquefort 
I.G.P, 100 gr.

2,25€
(22,50€/kilo)

TRES OSCOS
Queso tierno en lonchas, 
200 gr.

2,95€
(14,75€/kilo)

RENY PICOT
Queso Burgos, 500 gr.

1 ud: 5,79€
(11,58€/kilo) 2 uds: 8,69€ (8,69€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,80€/kilo)
2,90€



Oferta válida del 9 al 15 de abril de 2026

Filete de jamón 
de cerdo.

5,49
€€/kilo

Panceta de cerdo 
oreada adobada.12,95

€/kilo

Paleta de cerdo 
con hueso. 3,49

€/kilo

Chorizo criollo. 7,95
€/kilo

Filete de ternera 1ªA 
o empanar.

17,95
€/kilo

Jamoncitos o 
contramuslos 
de pollo. 3,95

€/kilo

Muslos o lomos 
de conejo. 11,95

€/kilo



Oferta válida del 9 al 15 de abril de 2026

Oferta válida del 9 al 22 de abril de 2026

Merluza de costa del 
Cantábrico.

6,95
€€/kilo

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2º pack

50%
LA GULA DEL 
NORTE
Gula fresca, 
pack 2 ud. x 100 gr.

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

50%
AGUINAMAR
Mejillones en 
su jugo o con 
tomate, 500 gr.

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.

10,95€
(21,90€/kg. aprox.)

Dorada de crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. aprox.

3,89€
(12,97€/kg. aprox.)

Langostino grande 
recién cocido. 9,95

€/kilo

Anillas de potón.7,95
€/kilo



Oferta válida del 9 al 15 de abril de 2026

ALTEZA
Lechuga iceberg, ud.

0,89€

Manzana Golden, 
categoría  1ª. 1,39

€/kilo

Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.4,99€

(1,25€/kg. aprox.)
Clementina, categoría 1ª.1,65

€/kilo

Pera Conferencia 
del Bierzo. 2,35

€/kilo

Fresa, bandeja de 500 gr. aprox.
1,59€

(3,18€/kg. aprox.)

LUGAREÑO
Patata, malla de 3 kg. 
aprox.

2,99€
(1€/kg. aprox.)



AIROS
Tarta Sacher sin gluten, 
410 gr.

11,95€
(29,15€/kilo)

Hogaza con trigo 
sarraceno 3%, 480 gr.

2,15€
(4,48€/kilo)

Cesta de mantequilla 
de jamón y queso.

0,99
€/ud

Pan francés, 225 gr.

1€
(4,44€/kilo)

Mini trenza maple pecan.

0,45
€/ud

Baguetina sin gluten, 
100 gr.

1€
(10€/kilo)

Empanada de hojaldre de 
jamón y queso, 380 gr. 2,99€

(7,87€/kilo)

Caña de chocolate o crema, 95 gr.
• 1 ud................. 0,69€ (7,26€/kilo)
• 2 ud................. 1,25€ (6,58€/kilo)



PESCANOVA
Filetes de merluza 
Argentina sin piel, 400 gr.

1 ud: 4,69€
(11,73€/kilo) 2 uds: 7,04€ (8,80€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,88€/kilo)
2,35€

FINDUS
Guisantes finos, 400 gr.

1 ud: 2,89€
(7,23€/kilo) 2 uds: 4,34€ (5,43€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,63€/kilo)
1,45€ FINDUS

Judías verdes planas 
troceadas, 400 gr.

1 ud: 2,89€
(7,23€/kilo) 2 uds: 4,34€ (5,43€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,63€/kilo)
1,45€

NESTLÉ
Helado sándwich sabor a 
nata, pack 6 ud., 324 gr.

1 pack: 3,99€
(12,31€/kilo) 2 packs: 5,99€ (9,24€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(6,17€/kilo)
2€

LA COCINERA
San jacobos de jamón 
y queso, envase 5 ud., 
388 gr.

1 envase: 5,25€
(13,53€/kilo) 2 envases: 7,88€ (10,15€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º envase

2º envase

50%

(6,78€/kilo)
2,63€

PESCANOVA
Caprichos a la romana, 
400 gr.

1 ud: 3,19€
(7,98€/kilo) 2 uds: 4,79€ (5,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4€/kilo)
1,60€ PESCANOVA

Calamares limpios, 400 gr.

1 ud: 6,59€
(16,48€/kilo) 2 uds: 9,89€ (12,36€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,25€/kilo)
3,30€

FINDUS
Ensaladilla, 800 gr.

1 ud: 3,99€
(4,99€/kilo) 2 uds: 5,99€ (3,74€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,50€/kilo)
2€

LA COCINERA
Croquetas artesanas de 
cocido casero, 500 gr. o 
de jamón ibérico, 400 gr.

1 ud: 4,75€
(9,50-11,88€/kilo) 2 uds: 7,13€ (7,13-8,91€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,76-5,95€/kilo)
2,38€

LA COCINERA
Fingers de pollo, 320 gr. 
o nuggets de pollo con 
salsa barbacoa, 350 gr. 
o de pollo rebozado fino, 
400 gr.

1 ud: 5,25€
(16,41-15-13,13€/kilo) 2 uds: 7,88€ (12,31-11,26-9,85€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,22-7,51-6,58€/kilo)
2,63€

CASA DI MAMA de 
DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 
380 gr. o quattro 
formaggi, 395 gr.

1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo) 2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,05-5,82€/kilo)
2,30€ NESTLÉ

Helado Pirulo Fantasmikos, 
pack 15 ud., 240 gr.

1 pack: 5,20€
(21,67€/kilo) 2 packs: 7,80€ (16,25€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10,83€/kilo)
2,60€



DANONE
Cuajada normal 
o azucarada, 
pack 2 ud. x 135 gr.

1 pack: 1,47€
(5,44€/kilo)

Llevando 2, el pack

(2,74€/kilo)
0,74€

2 1x
DANONE
Arroz con leche, 
pack 2 ud. x 130 gr. o 
copa chocolate con nata, 
pack 2 ud. x 110 gr.

1 pack: 1,99€
(7,65-9,05€/kilo)

Llevando 2, el pack

(3,85-4,55€/kilo)
1€

2 1x

ALPRO de DANONE
Postre soja sabor 
arándanos, lima limón o 
natural con coco, 400 gr.

1 ud: 2,29€
(5,73€/kilo) 2 uds: 3,44€ (4,30€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,88€/kilo)
1,15€

OIKOS de DANONE
Yogur natural, con fresas, 
stracciatella o natural 
azucarado, pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 2,99€
(6,80€/kilo) 2 packs: 4,49€ (5,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,41€/kilo)
1,50€

ALPRO de DANONE
Bebida avena, 1 lt.

1 ud: 1,99€

Llevando 2, la unidad

1€

2 1x

PRÉSIDENT
Leche, brik 1 lt.
• Desnatada...................0,96€ 
• Entera...........................1,02€ 
• Semidesnatada...........0,99€ 

LA VACA QUE RÍE
Quesitos original o light, 
16 porciones, 250 gr.

1 ud: 2,99€
(11,96€/kilo) 2 uds: 4,49€ (8,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6€/kilo)
1,50€

VIVE SOY de PASCUAL
Bebida de soja clásica, 
chocolate o almendras sin 
azúcar, 1lt.

1 ud: 1,95€ 2 uds: 2,93€ (1,47€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

0,98€
FLORA
Folic·B ligera, 1 lt.

1 ud: 1,99€ 2 uds: 2,99€ (1,50€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1€

PASCUAL
Mantequilla, 250 gr.

3,19€
(12,76€/kilo)

PULEVA
Leche Vita Calcio 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,29€

ENERGY de COLA CAO
Batido de cacao, 750 ml.

1 ud: 2,19€
(2,92€/litro) 2 uds: 3,29€ (2,19€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,47€/litro)
1,10€ LA LECHERA

Yogur natural, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,37€
(5,48€/kilo) 2 packs: 2,06€ (4,12€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(2,76€/kilo)
0,69€

YOPRO de DANONE
Vainilla, 
arándanos o fresa, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1 pack: 2,99€
(6,23€/kilo)

Llevando 2, el pack

(3,13€/kilo)
1,50€

2 1x

DHUL
Flan de huevo 
tradicional o sin lactosa, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 3,19€
(7,25€/kilo) 2 packs: 4,79€ (5,44€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,64€/kilo)
1,60€



YBARRA
Mayonesa, 400 ml.

1 ud: 2,29€
(5,73€/litro) 2 uds: 3,44€ (4,30€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,88€/litro)
1,15€

ORLANDO
Tomate frito, 350 gr.

1 ud: 0,99€
(2,83€/kilo) 2 uds: 1,49€ (2,13€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,43€/kilo)
0,50€

LA MASÍA
Aceite de oliva 
suave o intenso, 
1 lt.

4,15€

CONSORCIO
Anchoas del Cantábrico 
en aceite de oliva, RR-50, 
29 gr. p.e.

1 ud: 3,95€
(136,21€/kilo) 2 uds: 5,93€ (102,24€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(68,28€/kilo)
1,98€

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 200 gr., 
85 gr. p.e.

1 ud: 1,68€
(19,76€/kilo) 2 uds: 2,52€ (14,82€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(9,88€/kilo)
0,84€

SERPIS
Aceitunas negras  
sin hueso, 300 gr., 
130 gr. p.e.

1 ud: 2,35€
(18,08€/kilo) 2 uds: 3,53€ (13,58€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(9,08€/kilo)
1,18€

CIDACOS
Alubias rojas extra, 
570 gr., 400 gr. p.e.

1 ud: 1,95€
(4,88€/kilo) 2 uds: 2,93€ (3,66€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,45€/kilo)
0,98€

CALVO
Mejillones en escabeche, 
13/18 piezas, RR-125, 
69 gr. p.e.

1 ud: 2,35€
(34,06€/kilo) 2 uds: 3,53€ (25,58€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(17,10€/kilo)
1,18€

ORLANDO
Tomate triturado, 400 gr.

1 ud: 1,45€
(3,63€/kilo) 2 uds: 2,18€ (2,73€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,83€/kilo)
0,73€

CARRETILLA
Espárragos blancos, 
5/8 ud., 185 gr., 
110 gr. p.e.

1 ud: 2,55€
(23,18€/kilo) 2 uds: 3,83€ (17,41€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(11,64€/kilo)
1,28€

CARRETILLA
Ensaladilla rusa, 240 gr. 
o ensalada de pasta con 
atún, 270 gr.

1 ud: 2,49€
(10,38-9,22€/kilo) 2 uds: 3,74€ (7,79-6,93€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,21-4,63€/kilo)
1,25€ PALACIOS

Tortilla casera con cebolla, 
650 gr.

1 ud: 5,49€
(8,45€/kilo) 2 uds: 8,24€ (6,34€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,23€/kilo)
2,75€

ALVALLE
Gazpacho original, 1 lt.

1 ud: 3,99€ 2 uds: 5,99€ (3€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

2€

CALVO
Atún claro en escabeche, 
al natural o en aceite de 
girasol vuelca fácil, RO-80, 
pack 3 ud. x 52 gr. p.e.

1 pack: 3,50€
(22,44€/kilo) 2 packs: 5,25€ (16,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,22€/kilo)
1,75€

KOIPESOL
Aceite de girasol, 
1 lt.

1,99€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
extra hojiblanca o 
picual, 1 lt.

5,75€



NESQUIK
Cacao soluble, 390 gr.

1 ud: 4,19€
(10,74€/kilo) 2 uds: 6,29€ (8,06€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,38€/kilo)
2,10€

HERO
Tarrito de frutas variadas, 
190 gr.

1 ud: 1,39€
(7,32€/kilo) 2 uds: 2,09€ (5,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,68€/kilo)
0,70€

FONTANEDA
Bizcocho Lulu el osito 
relleno de chocolate, 
150 gr.

1 ud: 2,29€
(15,27€/kilo) 2 uds: 3,44€ (11,47€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,67€/kilo)
1,15€

PULEVA
Peques-2 continuación, 
1 lt.

1 ud: 1,99€
2 uds: 2,99€ (1,50€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1€

FELIX de PURINA
Alimento para gatos 
party mix original, 
60 gr.

1€
(16,67€/kilo)

FRISKIES
Alimento para perros 
Active con buey y 
verduras, 3 kg.

6,35€
(2,12€/kilo)

BREKKIES
Alimento para gatos 
con buey, 3,5 kg.

9,99€
(2,85€/kilo)

LAY'S
Patatas gourmet, 170 gr.

1 ud: 2,89€
(17€/kilo) 2 uds: 4,34€ (12,76€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,53€/kilo)
1,45€

WHISKAS
Alimento para gatos 
selección carne, aves,  
pescado o junior aves, 
pack 4 ud. x 85 gr.

1 pack: 2,59€
(7,62€/kilo) 2 packs: 3,89€ (5,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,82€/kilo)
1,30€

CESAR
Alimento para perros 
paté con pollo, con 
buey o senior con 
pollo y arroz, 150 gr.

1,29€
(8,60€/kilo)

FRIT RAVICH
Cocteleo original sin 
cáscara, 160 gr.

1 ud: 1,75€
(10,94€/kilo) 2 uds: 2,63€ (8,22€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,50€/kilo)
0,88€

DONUTS
The Simpsons, 
pack 2 ud., 100 gr.

1 pack: 2,39€
(1,20€/ud) 2 packs: 3,59€ (0,90€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,60€/ud)
1,20€MILKA

Chocolate con leche, 
125 gr.

1 ud: 1,99€
(15,92€/kilo) 2 uds: 2,99€ (11,96€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8€/kilo)
1€

FRISKIES
Alimento para gatos 
buey-pollo-verduras, 1,5 kg.

1 ud: 5,15€
(3,43€/kilo) 2 uds: 7,73€ (2,58€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,72€/kilo)
2,58€

BIMBO
Pan artesencia blanco, 
500 gr.

1 ud: 2,89€
(5,78€/kilo) 2 uds: 4,34€ (4,34€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,90€/kilo)
1,45€



TANG
Refresco en polvo 
sabor naranja, 30 gr.

1 ud: 0,87€
(29€/kilo) 2 uds: 1,31€ (21,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(14,67€/kilo)
0,44€ TRINA

Sin gas de 
manzana, 33 cl.

1 ud: 0,68€
(2,06€/litro) 2 uds: 1,02€ (1,55€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,03€/litro)
0,34€

RED BULL
Bebida energética, 
250 ml.

1 ud: 1,59€
(6,36€/litro) 2 uds: 2,39€ (4,78€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,20€/litro)
0,80€

POWERADE
Bebida isotónica Ice 
Storm, 50 cl.

1 ud: 1,55€
(3,10€/litro) 2 uds: 2,33€ (2,33€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,56€/litro)
0,78€APPLETISER

Refresco de manzana, 
250 ml.

1 ud: 0,85€
(3,40€/litro) 2 uds: 1,28€ (2,56€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,72€/litro)
0,43€

AMAZONIA
Agua de coco, 50 cl.

1 ud: 1,35€
(2,70€/litro) 2 uds: 2,03€ (2,03€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,36€/litro)
0,68€

VOLL-DAMM
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 1,03€
(3,12€/litro) 2 uds: 1,55€ (2,35€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,58€/litro)
0,52€

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,75€
(2,27€/litro) 2 uds: 1,13€ (1,71€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,15€/litro)
0,38€

TURIA
Cerveza tostada, 
33 cl.

1 ud: 0,86€
(2,61€/litro) 2 uds: 1,29€ (1,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,30€/litro)
0,43€

VOLL-DAMM
Cerveza, 50 cl.

1 ud: 1,47€
(2,94€/litro) 2 uds: 2,21€ (2,21€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,48€/litro)
0,74€

NESTEA
Limón o limón sin 
azúcar, 1,5 lt.

1 ud: 1,99€
(1,33€/litro) 2 uds: 2,99€ (1€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,67€/litro)
1€

NESTEA
Limón o té verde 
maracuyá, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro) 2 uds: 1,29€ (1,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,91€/litro)
0,30€

SCHWEPPES
Tónica original, zero 
o pink zero, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro) 2 uds: 1,49€ (2,26€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,52€/litro)
0,50€

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 8,99€
(2,27€/litro) 2 packs: 13,49€ (1,70€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,14€/litro)
4,50€

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical o Mediterráneo, 
1 lt.

1 ud: 2,39€ 2 uds: 3,59€ (1,80€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,20€



MAYOR DE 
CASTILLA
Vino tinto Roble, 
D.O. Ribera del 
Duero, 75 cl.

1 ud: 5,95€
(7,93€/litro) 2 uds: 8,93€ (5,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,97€/litro)
2,98€

COTO DE IMAZ
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

7,95€
(10,60€/litro)

VIÑA POMAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

6,95€
(9,27€/litro)

PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry, 70 cl.

13,95€
(19,93€/litro)

SOLAZ
Vino blanco 
Verdejo, 75 cl.

1 ud: 3,95€
(5,27€/litro) 2 uds: 5,93€ (3,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,64€/litro)
1,98€

LÓPEZ DE HARO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

6,95€
(9,27€/litro)

BACARDÍ
Ron limón, 70 cl.

11,85€
(16,93€/litro)

TORRES 10
Brandy, 70 cl.

10,99€
(15,70€/litro)

DYC
Whisky 5 años, 
70 cl.

9,45€
(13,50€/litro)

FAUSTINO RIVERO
Vino blanco Verdejo,  
D.O.Tierra de Castilla, 
75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

VIÑA ALBALI
Vino tinto Crianza, 
D.O. Valdepeñas, 
75 cl.

2,79€
(3,72€/litro)

MIL HOJAS
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

2,99€
(3,99€/litro)

CRESTA ROSA
Vino rosado, 75 cl.

1 ud: 4,49€
(5,99€/litro) 2 uds: 6,74€ (4,49€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3€/litro)
2,25€

BAJOZ
Vino tinto joven, 
D.O. Toro, 75 cl.

2,89€
(3,85€/litro)

DON LUCIANO
Moscato blanco, 
75 cl.

2,90€
(3,87€/litro)

AÑARES
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 7,95€
(10,60€/litro) 2 uds: 11,93€ (7,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,31€/litro)
3,98€



SCOTCH-BRITE
Estropajo classic, 
pack 2 ud. + 2 gratis.

1 pack: 1,40€
(0,35€/ud) 2 packs: 2,10€ (0,26€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,18€/ud)
0,70€

FINISH
Detergente todo en 1, 
25 pastillas + 25 gratis.

1 ud: 9€
(0,18€/pastilla) 2 uds: 13,50€ (0,14€/pastilla)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,09€/pastilla)
4,50€

DISICLÍN
Lavavajillas ultra con 
vinagre de manzana, 
600 ml.

1 ud: 1€
(1,67€/litro) 2 uds: 1,50€ (1,25€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,83€/litro)
0,50€

VERNEL
Perfumador blue, 
0,54 lt., 30 lavados.

1 ud: 3,40€
(0,11€/lavado) 2 uds: 5,10€ (0,09€/lavado)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,06€/lavado)
1,70€

DISICLÍN
Limpiador desinfectante 
multisuperficies, 750 ml.

1 ud: 1,68€
(2,24€/litro) 2 uds: 2,52€ (1,68€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,12€/litro)
0,84€

ASEVI
Higienizante textil, 
720 ml.

1 ud: 2€
(2,78€/litro) 2 uds: 3€ (2,08€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,39€/litro)
1€

DISICLÍN
Limpiador super 
perfumado Gold, 1 lt.

1 ud: 1,60€ 2 uds: 2,40€ (1,20€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

0,80€

CALGON
Antical lavadora, 
15 pastillas.

1 ud: 5,86€
(0,39€/pastilla) 2 uds: 8,79€ (0,29€/pastilla)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,20€/pastilla)
2,93€

CALGON
Gel antical lavadora, 
750 ml.

1 ud: 5,86€
(7,81€/litro) 2 uds: 8,79€ (5,86€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,91€/litro)
2,93€

FOXY
Papel higiénico seda 
3 capas, 4 rollos + 2 gratis.

1 envase: 3€
(0,50€/rollo) 2 envases: 4,50€ (0,38€/rollo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º envase

2º envase

50%

(0,25€/rollo)
1,50€FOXY

Papel de cocina Mega3, 
2 capas, 2 rollos.

1 ud: 3€
(1,50€/rollo) 2 uds: 4,50€ (1,13€/rollo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,75€/rollo)
1,50€

BALLERINA
Bayeta, pack 3 ud.

1 pack: 1,80€
(0,60€/ud) 2 packs: 2,70€ (0,45€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,30€/ud)
0,90€

HANDY BAG
Bolsas de basura 
antigoteo, 30 lt, 
envase 20 ud.

1 envase: 3€
(0,15€/ud) 2 envases: 4,50€ (0,11€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º envase

2º envase

50%

(0,08€/ud)
1,50€

DIXAN
Detergente gel adiós 
al separar o azul, 
40 lavados.

1 ud: 6,80€
(0,17€/lavado) 2 uds: 10,20€ (0,13€/lavado)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,09€/lavado)
3,40€

FLOR
Suavizante nenuco o 
azul, 59 lavados.

1 ud: 3€
(0,05€/lavado) 2 uds: 4,50€ (0,04€/lavado)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,03€/lavado)
1,50€



TENA
Discreet compresa maxi 
night, paquete 12 ud.

1 paquete: 8,75€
(0,73€/ud) 2 paquetes: 13,13€ (0,55€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º paquete

2º paquete

50%

(0,37€/ud)
4,38€

REXONA
Desodorante advanced 
protection cotton dry, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 2,35€
(4,70€/100 ml) 2 uds: 3,53€ (3,53€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,36€/100 ml)
1,18€

TRESEMMÉ
Acondicionador 
hidratación intensa, 
685 ml.

1 ud: 5,75€
(0,84€/100 ml) 2 uds: 8,63€ (0,63€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,42€/100 ml)
2,88€ GLISS

Mascarilla ultra repair, 
400 ml.

1 ud: 4,99€
(1,25€/100 ml) 2 uds: 7,49€ (0,94€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,63€/100 ml)
2,50€

SENSODYNE
Dentífrico protección 
diaria, 75 ml.

1 ud: 3,95€
(5,27€/100 ml) 2 uds: 5,93€ (3,95€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,64€/100 ml)
1,98€

PALMOLIVE
Gel de ducha natural 
balance leche y miel, 
600 ml.

1 ud: 2,75€
(0,46€/100 ml) 2 uds: 4,13€ (0,34€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,23€/100 ml)
1,38€

INDASEC
Absorbente discreet 
normal, 24 ud., maxi, 
15 ud. o extra, 20 ud., 
paquete.

1 paquete: 5,85€
(0,24-0,39-0,29€/ud) 2 paquetes: 8,78€ (0,18-0,29-0,22€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º paquete

2º paquete

50%

(0,12-0,20-0,15€/ud)
2,93€

JOHNSON'S
Champú baby o 
camomila, 500 ml.

1 ud: 3,99€
(0,80€/100 ml) 2 uds: 5,99€ (0,60€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,40€/100 ml)
2€ TRESEMMÉ

Champú cuidado 
clásico o hidratación 
intensa, 685 ml.

1 ud: 5,75€
(0,84€/100 ml) 2 uds: 8,63€ (0,63€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,42€/100 ml)
2,88€

GLISS
Champú ultimate repair 
u oil nutritive, 250 ml.

1 ud: 2,95€
(1,18€/100 ml) 2 uds: 4,43€ (0,89€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,59€/100 ml)
1,48€

COLGATE TOTAL
Dentífrico original o 
blanqueador, 75 ml.

1 ud: 2,89€
(3,85€/100 ml) 2 uds: 4,34€ (2,89€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,93€/100 ml)
1,45€

DRYNITES
Niñas o niños 
4-7 años, paquete 10 ud. u 
8-13 años, paquete 9 ud.

1 paquete: 8,80€
(0,88-0,98€/ud) 2 paquetes: 13,20€ (0,66-0,73€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º paquete

2º paquete

50%

(0,44-0,49€/ud)
4,40€TENA

Pants medium, 9 ud. o 
large, 8 ud., paquete.

1 paquete: 11,85€
(1,32-1,48€/ud) 2 paquetes: 17,78€ (0,99-1,11€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º paquete

2º paquete

50%

(0,66-0,74€/ud)
5,93€

REXONA
Desodorante Diamond 
invisible, 200 ml.

1 ud: 2,70€
(1,35€/100 ml) 2 uds: 4,05€ (1,01€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,68€/100 ml)
1,35€ BIC

Maquinilla Flex4, 
pack 3 ud. + 1 ud.

1 pack: 4,55€
(1,14€/ud) 2 packs: 6,83€ (0,85€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,57€/ud)
2,28€



Tus vecinos de confianza

Atención al Cliente 900 200 328
Semark AC Group S.A. 

CIF:A-39050349
Pq. Emp. Marina-Medio Cudeyo

C/ Rubayo, 2 
39719 Orejo (Cantabria)

APP
LUPA

lupa.com

Ayuda al dúo más adorable a llenar su cuenco.

Escanea para conocer más sobre la campaña.

¡Échanos una patita!
¡Cada lata, cada saco de pienso, 

cada producto cuenta!

CON NOMBRE 
PROPIO

CAMPAÑA SOLIDARIA

Del 9 de abril al 6 de mayo

Donación para protectoras


